
UCHWAŁA^

ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia listopada 2021 roku 

w sprawie przyjęcia i przedłożenia Radzie Powiatu Mieleckiego projektu uchwały 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ L Przyjmuje się i przedkłada Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021, w brzmieniu jak załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2.

3.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak.........

Wicestarosta

Andrzej Bryła................

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....

4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

Członek Zarządu

Bogusław Peret ......



UCHWAŁA NR................

RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia. listopada 2021 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021
Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

305 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz, U. z 
2020 r. poz. 920 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 na kwotę 146 862 
zł oraz określa się ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. U stala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do uchwały nr..................

Rady Powiatu Mieleckiego z dnia..... listopada 2021 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021

L.P. Nazwa zadania Kwota Ostateczny termin 
dokonania 
wydatku

1.

Umowa Nr PZD.263.1.2021.SM z firmą MK-MOSTY 
Krzysztof Mac na „Projekt na przebudowę mostu na potoku 
Zgórsko w m. Podborze w c. dr. pow. nr 1 167R Podborze - 
Ruda, km 2+189"
Termin wykonania wynikający z zawartej umowy:
24 grudnia 2021 roku.

85 485,00 zł 30 czerwca 2022 r.

2:

Umowa Nr PZD.263.2.2021.SM z firmą MK-MOSTY 
Krzysztof Mac na „Projekt na przebudowę mostu na potoku 
Dąbrówka w m. Dąbie w c. dr. pow. nr 1 181R Radomyśl 
Wielki - Dąbie - Przeryty Bór, km 3+567" Termin wykonania 
wynikający z zawartej umowy: 
24 grudnia 2021 roku.

61 377,00 zł. 30 czerwca 2022 r.



UZASADNIENIE
Wykonanie dokumentacji projektowych zadań:

1. Umowa Nr PZD.263.1.2021.SM z firmą MK-MOSTY Krzysztof Mac na „Projekt na 
przebudowę mostu na potoku Zgórsko w m. Podborze w c. dr. pow. nr 1 167R Podborze - Ruda, 
km 2+189",

2. Umowa Nr PZD.263.2.2021.SM z firmą MK-MOSTY Krzysztof Mac na „Projekt na 
przebudowę mostu na potoku Dąbrówka w m. Dąbie w c. dr. pow. nr 1 18 IR Radomyśl Wielki 
- Dąbie - Przeryty Bór, km 3+567"

planowane było do realizacji w 2021 roku:

Opóźnienia w realizacji zadań wynikają z przedłużających się procedur wydania przez inne organy 
decyzji (m. in. pozwoleń wodno-prawnych i decyzji środowiskowych), niezbędnych do złożenia 
wniosku o pozwolenie na budowę.
Ponieważ podstawą do zapłaty faktury za wykonanie zadania zgodnie z umową z Wykonawcą jest 
uzyskanie prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę, nie jest możliwe wydatkowanie środków 
zgodnie z umową w 2021 roku.
Ww. wydatki wynikają z realizacji zawartych umów w sprawie zamówienia publicznego, które zgodnie 
z podpisanymi umowami miały zakończyć się w grudniu 2021 roku.

Termin ostateczny zakończenia zadań ustala się na dzień 30 czerwca 2022 r.


